
/ 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 марта 2022 года         № 25 

 

Об отмене  постановления  

администрации Вилинского  

сельского  поселения 

 от 04.10.2015 года №62 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Вилинского сельского поселения №62 от 

04.10.2015г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального контроля в сфере размещения наружной рекламы на территории 

Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» 

отменить. 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 

установленном порядке.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Вилинского сельского поселения      Шабалов А.К. 


